[bookmark: _GoBack]Отчет о ходе реализации муниципальной программы
Развитие туризма на территории Нязепетровского муниципального района
за 2022 год

Ответственный исполнитель:
Управление экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации Нязепетровского муниципального района

таблица 1


	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования
	Отклонение
	Примечание

	
	
	План
	Факт
	
	

	1
	Обеспечение деятельности МБУ «Ресурс»
	519,4
	519,4
	
	





таблица 2

	№п/п
	Индикативные показатели
	Значения индикативных показателей
	Отклонение
	Примечание

	
	
	План
	Факт
	
	

	1
	Разработка проекта семейного парка
	1
	0
	-1
	

	2
	Разработка презентации туристического кластера и других рекламных материалов
	1
	0
	-1
	

	3
	Количество интернет-площадок, выставок и конференций с информацией о туристском потенциале Нязепетровского района
	2
	0
	-2
	

	4
	Строительство экотроп
	1
	1
	0
	



Достижение индикативных показателей: 

Информация о внесенных ответственным исполнителем изменениях в муниципальную программу

В 2022 году изменения не вносились


02.03.2022 г.


Начальник управления
экономического развития, сельского хозяйства и туризма 
администрации Нязепетровского муниципального района	                                     Л.Г. Пенькова                                   
